Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 073/2004
Em, 27 de abril de 2004.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita as seguintes
providências:

1- Que a Prefeitura estude junto a Secretaria competente,
institua a para olimpíada municipal, que seria muito importante para os
nossos jovens desenvolverem o esporte prefeito e se apresentarem para
nossa gente, o que nunca foi feito por falta de uma visão maior de nossos
dirigentes.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de abril de 2004.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Câmara Nhimcipal de Ai>diieía-ES
PROTOCOLO

ly F1X.-2 j-
ftnchieta-EsJ£-iüA_i^
Hora:

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 www.camaraanchieta.com.br